
 
Decreto del Direttore  

Il Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali 

RICHIAMATO il Decreto Ministeriale n. 1059 del 23 dicembre 2013 con oggetto “Autovalutazione, 
accreditamento iniziale e periodico delle sedi e dei corsi di studio e valutazione periodica – Adeguamenti e 
integrazioni al D.M. 30 gennaio 2013, n. 47; 
 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo, emanato con D.R. n. 3496 del 22 novembre 2013 con particolare 
riferimento a “Offerta formativa annuale e orientamento agli studi”;  

 
RICHIAMATO l’iter di accreditamento con l’approvazione delle CEV ANVUR in data 16 maggio 2018 in merito 
alla proposta di nuova attivazione per l’a.a. 2018-19 del Corso di Laurea Magistrale in Gestione dei Sistemi 
Alimentari di Qualità e della Gastronomia; 
 
RICHIAMATA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 9 gennaio 2018 con la quale viene definita l’offerta 
formativa per l’a.a. 2018-19 del Corso di Laurea Magistrale in Gestione dei Sistemi Alimentari di Qualità e 
della Gastronomia e proposta la programmazione locale degli accessi che prevede ai fini dell’accesso il test 
di ammissione per un totale di n 100 matricole; 
 
RICHIAMATO il Decreto Direttoriale 41/2018 con il quale è stato approvato il Bando per l’ammissione al 
Corso di Laurea Magistrale Interclasse a numero programmato in Gestione dei Sistemi Alimentari di Qualità 
e della Gastronomia (LM-77 e LM/GASTR per l’a.a. 2018-19; 
 
RAVVISATA l’opportunità di incaricare in tempi brevi la Commissione incaricata di espletare la vigilanza e la 
procedura di valutazione della prova di ammissione di cui al punto richiamato in premessa; 

  
CONSIDERATO che non è prevista a breve termine una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di provvedere;  

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione di vigilanza e di valutazione della prova di ammissione al Corso di 
Laurea Magistrale Interclasse a numero programmato in Gestione dei Sistemi Alimentari di Qualità e della 
Gastronomia (LM-77 e LM/GASTR ), promosso dal Dipartimento di Scienze Economiche e Aziendali in 
collaborazione con il Dipartimento di Scienze degli Alimenti e del Farmaco dell’Università degli Studi di Parma 
relativamente alla sessione di ammissione dell’a.a. 2018-19 per n. 100 posti; Test del 28 agosto 2018: 

- Prof. Filippo Arfini – Presidente 
- Prof. Davide Menozzi 
- Prof. Claudio Consiglieri – Segretario 
- Prof. Mario Veneziani - Supplente 

 
Il presente decreto verrà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di Scienze 
Economiche e Aziendali. 
                                     IL DIRETTORE  
       Prof. Luca Di Nella 
 

 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Parma, ai sensi 

degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 




		2018-08-23T12:56:03+0000
	DI NELLA Luca




